平成 21 年５月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社アイディーユー

代表者名 代表取締役社長 池添 吉則

（コード番号：8922 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 前田 真昭

電話番号 （06）6452－7771（代表）

監査役人事の内定に関するお知らせ

当社は平成 21 年５月 25 日開催の取締役会におきまして、下記のとおり監査役からの辞

任届けを受理し、その後任として新たに監査役候補者を平成 21 年６月 26 日開催予定の当

社第 10 期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては監査役会の同意を得ております。

記

１．辞任予定監査役

相場 中行（社外・非常勤）

２．辞任理由

一身上の都合による

３．辞任日

  平成 21 年６月 26 日（当社第 10 期定時株主総会の終結時）

４．新任監査役候補者

重光 静武（社外・非常勤）

（注）監査役候補者は、会社法第２条第１項第 16 号に定める社外監査役候補者であり

ます。

５．異動予定年月日

  平成 21 年６月 26 日（当社第 10 期定時株主総会開催予定日）

以上